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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:                            Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: Shërbim Konsulence 

 

3. Objekti i kontratës: Studim Projektim “Ndërtimi i Hapësirave Rekreative brenda Kampusit”  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Nr. REF-37608-08-01-2022. 

 

5. Fondi Limit : 10,871,963.33 (dhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tre presje tridhjetë e tre) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

   Vlera 

 

12,600,000 (dymbedhjete milion e 

gjashteqind mije)  lekë (me TVSH) 

          

    

    

Vlera e nënkontraktimit : Nuk ka  

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 07.04.2023 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STATENG” shpk & “HE SK 11” shpk  

  & “MCE” shpk  

Adrese:  Tirane, Rruga "Sadik Petrela", Zona kadastrale 8170 me nr.pasurie 7/35, 7/87,  

  Pallati. IMr.25 ,Ambienti tregtar Nr.8, Njesia Bashkiake nr.3 , Tirane 

Adrese:  Gjirokaster Tepelene, Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti",  

  banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe 

Adrese: Tirane, Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Toëer", Kati 9, Ap.38 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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Nipti     L98819501J & L19008502B & L72203065K     

   

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” - 
  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” -  

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al   

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Shërbimi i pastrimit të ambjenteve të jashtme në Qendrën Spitalore 

Universitare “Nënë Tereza ” për 60 ditë, me të drejtë shkëputje për Autoritetin Kontraktor, me 

administrimin e Marrëveshjes Kuadër nga proçedura që po zhvillon ASHPP me Nr.REF-63129-03-

21-2023” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-66186-04-14-2023. 

 

5. Fondi limit  Me vleren prej 1,992,085 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë 

e pesë) lekë pa TVSH dhe 2,306,502.2 (dy milion e treqind e gjashtëmijë e pesëqind e dy pikë dy ) 

lekë me TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit):  

 

Vlera 
 1,979,085.15 

 (pa TVSH) 
Monedha LEKE 

Vlera 
2,374,902.18    

(me TVSH) 
Monedha LEKE 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  20.04.2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri  “S I L V E R” sh.p.k. 

Adresa  Tirane Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, Godina nr 7, 

Shkalla 4, Kati 1-re.. 

Nipti                   K88010301S 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

https://www.app.gov.al/
mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/

